µε ανοικτή διαδικασία και σφραγισµένες προσφορές και κριτήριο κατακύρωσης την χαµηλότερη τιµή, 
για την ανάδειξη Αναδόχου στο έργο «Προµήθεια και εγκατάσταση συστήµατος πυρόσβεσης στο 
Κέντρο ∆ιανοµής (Κ/∆) Νέας Ελβετίας  του Περιφερειακού Τοµέα Βόρειας Ελλάδας, στη 
Θεσσαλονίκη», συνολικού προϋπολογισµού, κατά την µελέτη της Εταιρείας, εκατόν πενήντα χιλιάδων 
ΕΥΡΩ (€ 150.000,00). 

Άρθρο 1 

Όνοµα – ∆ιεύθυνση Υπηρεσίας αρµόδιας για το ∆ιαγωνισµό 

Τόπος και χρόνος διεξαγωγής ∆ιαγωνισµού 

Αρµόδιες Υπηρεσίες για το ∆ιαγωνισµό είναι : 

Η ∆ιεύθυνση Συντήρησης Συστήµατος Μεταφοράς /Περιφερειακός Τοµέας Βόρειας Ελλάδας, αρµόδια